
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент  образования  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 71»  (МБОУ  школа № 71) 

 

П Р И К А З 

25.04.2025                № 170-п 

 

О комплектовании 

 

 

          На основании заявлений и в соответствии с Правилами приёма 

обучающихся в Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа № 71" в 2025/2026 учебном году 

приказываю: 

1.Зачислить с 25.04.2025 года в соответствующие классы следующих 

учеников: 

 

1-А  класс- 1  человек 
 

 

1.  Заявление 5206000259803086 

 

1-Б  класс- 7 человек 

1.  Заявление 5206000259689751 

2.  Заявление 5206000259760675 

3.  Заявление 5206000259796406 

4.  Заявление 5206000259818085 

5.  Заявление 5206000253407471 

6.  Заявление 5206000260091909 

7.  Заявление 5206000260080450  

 

 

Директор                                                                                              Н.В.Царена 
 

 


